R StA Reval, Briefbuch 1481— 1505 fol. 112 n. 269, folgt unmittelbar auf n. 47.

a) gy R. b) eyne copie warafftige copie R. c) vorkopen R.
i) Dorpats Antwort von Juni 27, HR. I I I  2 n. 50. Entweder kreuzte sich Dorpats Antwort 

mit unserer n. 47, oder Dorpat antwortete erst auf das letztere zweite Schreiben Revals. In diesem 
Fall wäre n. 47 auf c. Juni 20 anzuselzen.
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49. [Meister A m t Mulert von K äm pen p  an Hzg. [Franz] von Bretagne: hat in 
Kämpen die Gunst gerühmt, die der Herzog ihm auf seiner Gesandtschaftsreise 
m Frankreich erwiesen hat; berichtet, daß ein von Riga kommendes Kamper

S I  Z  weggenommen und nach Dieppe geführt ist; bittet um Rück­
gabe desselben an den Überbringer dieses. —  [14 ]86  Juli 15. Kämpen.

d u c cm  Brytanie. MmüUn 14s°— 1493 zweiter Teil fol. 76, überschrieben: A d

et b o i S ^ d t k S  T T f “ “ * » * > • .. Quam humanitatem. reverencian,
Francia ambatiatore m " 'V  et vestra nobilitas me existente in
i l  • . .atiatore ex parte msigms opidi dicti Campen dea la Grande Hanza

Md„ I S  . T T  reCt0ribU8 *  a‘iiS mU“ iS " d e n d „ q„e vesía Z f -  acio polímita fuit hoc semper bono zelo acturum. Verum, nobilis ac potentissime
omme, jam querela vemt ad rectores et cónsules de Campen, quodhi principio

ex L w Z r  I' RCrta " i"8" "  naVÍS apP6llata Ung Pteytkogke veniens de Ryghe 
ex Lnfflant onusta cum ciñere, pice et aliis mercibus solum civibus et incolis de
Campen in dicta navi jus habentibus*, tarnen hostiliter capta est et depredata in 
man prope tFlee, quod est ad unam dietam de Campen, ad quem locum volebat 
applicare, contra eciam ordinacionem, confirmacionem et approbacionem moderni 
christiamssimi regís Francie cum illis de la Grande Hanza Almanie, et cum hec 
lavis, ut fertur, ducta sit in Diepen seu alibi in dominiis nobilitatis vestre 
rogo ac deprecar humili mente, nobilis ac potentissime domine, ut vestra optima 
ama hic per me et alios promúlgala semper amplietur, ut presencium L o r i  

tamquam vero procuraton civium et incolarum de Campen restituatur dicta 
navis cum ómnibus mercibus, que in veritate ad nullos alios spectat „isi ad

reg 01V ÍadeamPp n l l l r qU7  í' “ ¡ea“ >S "  con,ederat»s diclo cristdnissim» g b rancie. Polliceor et pronutto, quod illi de Campen erunt grati et re-
cognoscent nobüitatem vestram non in vanum fecisse, noscat altilimus qui

estram nobihtatem, potentissime domine, conservet felicem. Scriptum in Campen 
io. Juni anno öd.